públicas, direitos de grupos vulneráveis e minorias. 

V. Disposições finais 

1. O(A) advogado(a) bolsista não terá vínculo empregatício com a prefeitura ou com a Universidade Federal de Juiz de Fora, tendo em vista 

a natureza do vínculo; 

2. O Valor da bolsa será R$ 3.725,30 (Três mil setecentos e vinte e cinco reais e trinta centavos), até 31/05/2025 

VI. Da Inscrição 

DATA:.08/01/2025 a 15/01/2025 

HORÁRIO: até as 23:59h do dia 15/01/2025. 

LOCAL: através do link: